第 1 頁，共  2 頁

台灣社會企業永續發展協會第一屆第二次理事會議紀錄

一、時  間：105年 28日下午 15時

二、地  點：東海大學國際職場實習教室(M339)
三、出席人員姓名：理事：許恩得、陳國華、楊格林、黃茂庭、吳樹曜、

                        陳玠甫、曾凱悌、李欽榮、莊濠禧、王絢臻、

                        楊秋明、朱淑珍、王麗美、沈文聖、蘇清池、

                        林麗卿、蔡家驄…共 17人

四、請假人員姓名：理事：游文相、林山下、王慶華、劉嘉彬、張明輝、

                        于紀隆、王柏瑋、王賢芬、林郁盛、蘇芸德、

                        黃家彥、黃欽選、王玉雲、黃琢嵩、林殿上、

                        沈寧致…共 16人

五、列席人員：張淑華顧問

              郭士華會計師

              常務監事：李伊彤

              監事:謝俊魁、何英宙、劉光隆

六、主  席：許恩得       記錄：楊玉如

七、報告事項:

協會自105年5月9日至105年12月27日止，會費收入與捐款收入共計有

1,470,500元。期間支出人事費1,170元，辦公費7,191元與業務費60,381元，共計

68,742元。人事費來自105年10月1日會員大會當日所聘工讀生之 勞務費；辦公費

包含協會專線3,600元、郵箱租金550元、印章刻印2,962元與文具用品79元；業務

費主要來自會員大會手冊之印刷與當日活動之支出。目前結餘為1,401,758元。

八、討論提案：

案由一：新入會會員李美麗，提請審查。

說明:

一、依本會章程第二章第七條:凡年滿二十歲，認同本會宗旨，並具有與落實本

會宗旨相關能力或經驗者，得提出申請，若經本會理事會審查通過者，即成

為正式會員。

二、新會員申請資料如附件一所示。

決議:照案通過。

案由二：新入會會員李超群，提請審查。

說明:

一、依本會章程第二章第七條:凡年滿二十歲，認同本會宗旨，並具有與落實本

會宗旨相關能力或經驗者，得提出申請，若經本會理事會審查通過者，即成

第 2 頁，共  2 頁

為正式會員。

二、新會員申請資料如附件一所示。

決議:照案通過。

案由三：成立工作小組，選出小組召集人。

說明:

一、本會工作小組名單如附件二。

二、本會工作小組如下:

    第一組 社會企業競賽

    第二組 社會企業輔導

    第三組 訓練與推廣

    第四組 青年創業

    第五組 社會企業認證

    第六組 青年就業

建議成立工作小組，並於各組成員中選出小處召集人。

決議:

成立以下工作小組並通過各小組召集人名單：

編號 工作小組 小組召集人

第一組 社會企業競賽 陳國華

第二組 社會企業輔導 吳樹曜

第三組 教育訓練 謝俊魁

第四組 社企推廣 陳玠甫

第五組 青年創業 楊秋明

第六組 社會企業認證 黃茂庭

第七組 青年就業 許恩得

案由四：核定楊玉如秘書之薪資，提請討論。

說明:
一、秘書楊玉如小姐已於105/10/01聘任，105/10/1~105/12/31期間薪資尚未用到協
    會經費，由許恩得先籌措支付。
二、同意續聘楊玉如小姐擔任本協會秘書，任期為106/1/1~106/12/31，薪資按國

科會標準。
決議: 照案通過。

九、臨時動議

案由：籌備期間所籌之餐費，餘額捐入協會。

決議:照案通過。

十一、散會:下午 16時 30分。